
 
 
 

 
 
 
 

 

AUDI A8 L 
 
 

Marka   : Audi 
Modeli   : A8 L 50 TDI Quattro 
Vit Prodhimi   : 2018 
Kilometra te Pershkruara : 36.391 
Cmimi i Mjetit  : 73,700.00 Euro 
Nr.Shasie   : WAUZZZF84JN016296 
Cmimi perfshin  : Transport dhe TVSH* 
Cmimi nuk perfshin  : Targat dhe Taksat e Rregjistrimit*  
Afati i Dorezimit  : I Menjehershem 

 
Opsione Extra : 

 

•   Ngjyra e Zeze Metalike 

•   Perde te Pasme 

•   Sedile me Ngrohje Para dhe Prapa 

•   Xhama te Erret 

•   Sistem Adaptive Cruise Control 

•   Funksion Head-Up Display 

•   Paneli Instrumentave TFT Full Digital 

•   Sensore Parkimi Para dhe Prapa, 360’ 

•   Kamera Mbrapa 

•   Sistem Blind Spot Monitoring 

•   Tavan Xhami Panoramik me Hapje 

•   Sedile Premium ne Ngjyre te Bezh 

•   Sistem Navigacioni Satelitar Touch 

•   Disqe 18’ Sparkle Silver 

•   Klimatizator i Pasme 

•   Bagazhi me Hapje/Mbyllje Automatike 

•   Drita LASER 

•   Dyert me thithje 



 
 
 

 

Opsione Standard: 
 

Motorr 3.0 Litra, me 286 Kuaj Fuqi 
Cilindrata : 2.987 
Transmision Automaitk me 8 Shpejtesi 
Normativa EURO 6 
5 Vende 
Traksion 4x4 Permanent 
Sistem ABS, ESP, EPAS, ETC, CBC, EPB 
Suspensione Adaptive me Selektor 
Dritat Full LED Matrix 
Drita te Pasme Full LED Klimatizator 
Automatik Bi Zone Klimatizator 
Automatik Zonal Prapa Ndricim 
Ambientlight me Ngjyra Ekrane 
Touch Pro 
Sistem Bluetooth, MP3, USB 
Pilot Automatik 
Freni I Dores Elektrik EPB 
Funksion Auto Hold 
Timon Prej Lekure Multifunksional 
ISOFIX per Sedilet e Pasme 
Funksion ECO Start Stop 
Ndezje me Buton Start Stop 
Dritat Automatic High Beam Assist 
Funksion Lane Keep Assist 
Funksion Lajmerues per Pedestrianet 
Funksion Side Change Assist 
Dritat Automatike



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


